MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 50, DE 08 DE MAIO DE 2017

A  Diretora  Geral  do  Campus  Floresta,  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no

uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 460 de 19 de agosto

de  2015, publicada  no  DOU  de  20/08/2015,  baseado  no  Memorando  Nº

28/2017 da Coordenação de Políticas de Assistência ao Educando, RESOLVE :

Art. 1 - DESIGNAR os discentes abaixo relacionados, sob a presidência do

primeiro,  para constituírem a  Comissão Pró-Grêmio para Elaboração  do

Estatuto e Regime Eleitoral.

Discente Matrícula

Tiago Novaes de Souza Cavalcante 2091

Luiz Eduardo de Souza Queiroz 2712

Camila Cristina Gomes Oliveira 2125

Layla Mariany Gomes Guimarães 2390

Rebeka Maria Barros de Almeida 2375

Bruna dos Santos Medeiros 2376

Art. 2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com validade
de até 60dias.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) 3877-2797

www.ifsertao-pe.edu.br | vera.filha@ifsertao-pe.edu.br